
Da: Pec Direzione Generale <direzione.generale@pec.torvergata.it>
A: protocollo@pec.torvergata.it
CC: 
Data: Fri Jul 19 10:34:10 CEST 2024
Oggetto: I: Avvio procedura di mobilità per 2 collaboratori settore biblioteche 
(cod. uni_vr_2024mob09)

----------------------------------Testo--------------------------------------

V Direzione

 

Da: Valentina Malesani <valentina.malesani@univr.it> Per conto di Personale
Tecnicoamministrativo
Inviato: venerdì 19 luglio 2024 10:09
Cc: Elisabetta Fantin <elisabetta.fantin@univr.it>; Roberta Davi
<roberta.davi@univr.it>; Ilaria Carcereri <ilaria.carcereri@univr.it>;
Valentina Malesani <valentina.malesani@univr.it>
Oggetto: Avvio procedura di mobilità per 2 collaboratori settore biblioteche
(cod. uni_vr_2024mob09)

 

 

Gentilissim* Direttor*,

                                           

sul Portale Unico del Reclutamento InPA è stato pubblicato, in data odierna,
l'Avviso di mobilità compartimentale ed extra compartimentale ai sensi
dell�articolo 30 D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 per un�unità di personale da
inquadrare nell�area collaboratori, settore delle biblioteche, a tempo
indeterminato per il Sistema Bibliotecario dell'Università di Verona
(codice: uni_vr_2024mob09)

 

Il documento, che allego, è disponibile alla pagina dei concorsi sul sito
web di Ateneo all�indirizzo:

https://www.univr.it/it/concorsi/personale-ta/mobilita-in-entrata
<https://urldefense.com/v3/__https:/www.univr.it/it/concorsi/personale-ta/mo
bilita-in-entrata__;!!O5Bi4QcV!GdFK0ViiR7fLWjlAIA9JuBHy6RjFY2ZkLWlh4ozxPGt0K
mBJNIPUfyIQ7IegtBMbJcvYnpeba9TnAVzSTKGLBGPLqDKZfajWqhAJfgClnVmV$> 

 

La scadenza per la presentazione delle domande è il 19 agosto 2024 alle ore
13:00

 

Per garantire la massima diffusione di tale avviso di mobilità, la prego, di
portarlo a conoscenza del personale tecnico amministrativo con idonei mezzi
di pubblicità. 

Ringraziandola per la collaborazione, le invio un cordiale saluto.

 



Valentina Malesani
_________________________________

Università di Verona  

Direzione Risorse Umane 

Area Personale Tecnico Amministrativo e Reclutamento

U.O. Personale Tecnico-Amministrativo

Via dell'Artigliere, 19 - 37129 Verona
Tel. 045/8028544

email ufficio: personale.tecnicoamministrativo@ateneo.univr.it
<mailto:personale.tecnicoamministrativo@ateneo.univr.it> 

 


